
Statutární město Ostrava 2558/2020/OI

magistrát

Smlouva o zřízení služebnosti

uzavřená podle § 1257 a násl. a 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany
 

Vlastník:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

ID datových schránek: Y9n3tvw

se sídlem: Čkalovova 6144/20, Poruba, PSČ 70800 Ostrava

Zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kovářem — jednatel

Zastoupena ve věcech technických: Ing. Pavel Kalus — technický ředitel

Oprávněná osoba ve věcechtechnických:—

IČ: 253 85 691 DIČ: cz 253 85 691

Bankovní spojení:

E-mail:

Telefon:_

zapsaná V obchodnim rejstříku Krajského soudu V Ostravě, odd. C, č. vložky 17345

dále jen „vlastník“

a

Oprávněný ze služebnosti:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Mgr. Radimem Babincem,

náměstkem primátora

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:   
dále jen „oprávněný“

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření smlouvy.

čl. II.

Zatěžovaná nemovitost

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p.p.č. 460/1, p.p.č. 460/104, p.p.č. 460/108 a

p. p.č. 460/112 V k.ú. Zábřeh-VZ, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj se sídlem V Opavě, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 754.

1/4



Statutární město Ostrava 2558/2020/OI

magistrát

2/4

Oprávněný je vlastníkem inženýrské sítě, a to 10 ks ocelových stožárů se svítidly a kabelového rozvodu

V zemi, vše umístěno do pozemků p.p.č. 460/1, p.p.č. 460/104, p.p.č. 460/108 a p.p.č. 460/112 v k.ú.

Zábřeh—VŽ, obec Ostrava vybudovaných v rámci stavby „Areál Zábřeh — energie, rekonstrukce

venkovního osvětlení II. etapa“.

. Oprávněný prohlašuje, že na své náklady vybudoval inženýrskou síť — 10 ks ocelových stožárů se

svítidly a kabelový rozvod V zemi, vše umístěno do pozemků uvedených V odst. 1. tohoto článku, a to

V rozsahu daném geometrickým plánem č. 2080-68a/2020 ze dne 08.04.2020, potvrzeným katastrálním

úřadem dne 16.04.2020 pod číslem PGP—918/2020-807, který je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. III.

Zřízení služebnosti

Obsahem služebnosti je povinnost vlastníka trpět:

umístění a vedení kabelového rozvodu v zemi a 5 ks ocelových stožárů se svítidly do pozemku

p.p.č. 460/ 1, k.ú. Zábřeh—VŽ, obec Ostrava v rozsahu dle geometrického plánu č. 2080—68a/2020 ze dne

08.04.2020

umístění a vedení kabelového rozvodu V zemi do pozemku p.p.č. 460/ 104, k.ú. Zábřeh—VŽ, obec Ostrava

V rozsahu dle geometrického plánu č. 2080-68a/2020 ze dne 08.04.2020

umístění a vedení kabelového rozvodu V zemi do pozemku p.p.č. 460/ 108, k.ú. Zábřeh—VŽ, obec Ostrava

V rozsahu dle geometrického plánu č. 2080-68a/2020 ze dne 08.04.2020

umístění a vedení kabelového rozvodu v zemi a 5 ks ocelových stožárů se svítidly do pozemku

p.p.č. 460/112, k.ú. Zábřeh—VŽ, obec Ostrava V rozsahu dle geometrického plánu č. 2080—68a/2020 ze

dne 08.04.2020

udržování, provozování, měnění či odstraňování 10 ks ocelových stožárů se svítidly a kabelového

rozvodu V zemi, uvedených výše V tomto článku, provádění jejich úprav za účelem modernizace nebo

zlepšení výkonosti

vstupování a vjíždění na pozemky uvedené v čl. 11 odst. 1. V souvislosti se změnami, provozováním,

údržbou, opravami, úpravami a odstraňováním 10 ks ocelových stožárů se svítidly a kabelového

rozvodu V zemi uvedených výše v tomto článku

Oprávněný právo služebnosti přijímá a vlastník je povinen výkon tohoto práva trpět.

čl. IV.

Úplata za zřízeni služebnosti

. Služebnost se zřizuje na dobu časově neomezenou za jednorázovou úplatu ve výši 137 340,— Kč + DPH

(stotřicetsedmtisíctřistačtyřicet korun českých), tj. 228,9 bm kabelového rozvodu X 600,— Kč/bm +

platná sazba DPH.

. Úhrada úplaty dle odst. 1 bude provedena na základě faktury — daňového dokladu. Vlastník vystaví

fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je

den povolení vkladu práva služebnosti v katastru nemovitostí u katastrálního úřadu. Úplatu za zřízení

věcného břemene uhradí oprávněný vlastníkovi do 30-ti dnů ode dne doručení faktury a to bankovním

převodem na účet vlastníka. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po

jejím odeslání.



Statutární město Ostrava 2558/2020/OI

magistrát

čl. V.

Povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný se zavazuje, že po ukončení činností souvisejících s výkonem práva odpovídajícího

3/4

služebnosti na vlastní náklady uvede povrch předmětných pozemků, popř. na nich se nacházející

uvedenou činností dotčené venkovní upravy do předchozího stavu do 15 dnů a nahradí případnou škodu

způsobenou těmito činnostmi.

Oprávněný nebo jím pověřená osoba jsou povinni oznámit písemně vlastníkovi provádění údržby

a opravy, rekonstrukce, případně odstranění 10 ks ocelových stožárů se svítidly a kabelového rozvodu V

zemi, a to minimálně 10 dnů před započetím takových činností s výjimkou řešení havarijních stavů,

které vyžadují okamžitý zásah.

čl. VI.

Nabytí oprávnění z věcného břemene - služebnosti

. Právo odpovídající věcnému břemeni nabude oprávněný vkladem do katastru nemovitostí u příslušného

katastrálního úřadu.

Návrh na vklad práva odpovídajícího sjednanému věcnému břemeni podá oprávněný příslušnému

katastrálnímu úřadu do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy a uhradí náklady spojené se vkladovým

řízením.

čl. VII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nábídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednát, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žadný závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění V registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

statutární město Ostrava.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění V

registru smluv.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.



Statutární město Ostrava 2558/2020/OI

magistrát

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních V platnosti originálu, přičemž vlastník obdrží 1 vyhotovení,

oprávněný obdrží 2 vyhotovení a l vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad služebnosti příslušnému

katastrálnímu úřadu.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 2080-68a/2020

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy na straně oprávněného rozhodla rada města usnesením

č. 0478/RM1822/70 ze dne 15.9.2020.

 
 

  

 
 

Za oprávněného Za vlastnika

Datum: 30.9.2020 Datum: 22.9.2020

Misto: V Ostravě Místo: V Ostravě

Mgr. Radim Babinec Ing. Jaroslav Kovář

náměstek primátora jednatel

4/4



LYGED s.r.o.

Na'mSvatopluka Čecha 1

702 00 Ostrava - Přívoz

Název akce:

Číslo stavby:

Výkaz délek

Katastrální území:

e-mail—

www.|yged.cz

a výměr věcného břemene

AREÁL ZÁBŘEH—ENERGIE,

Rekonstrukce veřejného osvětlení II.etapa

2749

Zábřeh-VŽ

 

 

 

    

Příloha GP : 2080-683/2020

Barcelní číslo List DLélka I5|ocha poznámka

KN ZE vlastnictví [m] [m2]

460/1 754 92,1 131,61

460/104 754 4,25 8,42

460/108 754 30,64 140,5

460/112 754 101,91 149,76

CELK M 228,90 430,29      

Datum: 22.42020

 

1/1



 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

Označem Vyméra narceiy Druh pozemku Označem Vyměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus Porovnání 59 SlaVem evudence PranCh vztahu

DOZEVV‘KU pozemku _ určenw DII přechazw z pozemku stlo hstu Vyměra drlu OznaCens

parc čwslem Zpusob využm parc (uslem Zpusob využm Zpusob využm vymér označeneho v \ vlastnlclw d>lu

. \ katastru dřwělšw poz -_

na m- ha m— ha m

nemowtosn ewdenm

.W! | 46le 754

4m It)-l 400/104 754

440102 400/103 754

4(\(‘ ll: —1(\()e’l I: 75-1

()prm nén) dic hstm

 
Druh \čcnchn břemene dlc hsun

  

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

\ \ mc/cm

polcmku

m/suhu \čcnchn hřcmcnc k Cast:

(;enmclncki plnn měřil uřednč upravnčný u—mčmčřirky inžrnyr:

Jim,—""A www," _

m1.— Mom scnmmu uu‘dm‘ nprxnncnwh

mm-mcmkxch m/cm m 13961993

”m" 8 dubnu 3020 ( N" 9892020

\aluinm‘lmv .1 pfcxnoslx HIJIVUHKU p:;nnnn pic—lplšum

Slcmopis měřil ní'ednč oprmnřn) zeměmi-h(k) inž.—u_n:

mmm "mum" _

(' Mn mi uLx \CFIIIIIHH umlm— „ mnm-mch -

' * ' 1 mm):
umí-mů: mhd! "12cm ru

pm 22 dubnu 2t >le < „l.. |n97x2< >30

[mm \(qnuph ndpmldn gmmclmkcmu planu \ rhklmmckc podobe ulnžmmm

\ :Inknmcnmu knmumlmhu Hindu

 

\_\hnlmllc|

(Nu planu

()krca

()bcc

km U/cnn

\I;1p<»\_\ Inst

I.Y(ilzl)sr0. IC 055|523x

\Jum SYMUN Cechu !. (Nrmzl

Wch \\\\\\ 1\}_’Cd C7

ZUXU—(wXLLQUŠU

( Miran a-mčsm

(Nunn

Zábřeh—VŽ

Ostraha 9-1 6-132 9—2 Zl

|)mmudmm \lgmmkum pnzcmku h\lu lmskunum nminml

wnmmu »c \ I cronu \ pnlbehcm nznrhmunwh nmwh hmm;

Hm mh „mm-„\ pwdspmmm lpuiohcm  

Katastrální nhd souhlasí > očixlmamm parcel.

KU pro Moravskoslezský kraj

PGŘ—918/2020—807

2020.04.16 16:42:48 CEST

(hůře-ni \lejnupiw gwmetnckého planu » Iminnc podobě.

  
  



        

E
l
i
/
0
9
?

*

0
8
/
0
9
7

\|

/
o
r

5
5

3
9
9
6

d
,
"
f
t
:

\.
/
/
/
/
/

W
e
,

u
„

'
0

v
L

s
e

,
7
/

/
/
/
/
'
%

'
”
fl
y
/
[
$
6
6
1
0
)
{
i
%
%
}
‘
>

E
E

„
:

'
-
\
\
\

.
A
;

—
'
—

'
.

a
,

I
I
'
)
W

"
i
(
(
l

t
“
E
.
”
£
/
/
/
’
/
/
/
/
;
/
m
/
/
/
a
£

„
,

'
Č

&
r
s

l
í
n
í
/
0
/
/
/
/
/
/
'
/
/
/
/
/

”
a
?
”

s
e

s
e

z
.
)
/
0
2
1
9
3                    

       
 

 
 

x
0
1
9
”
,

/
/
/
/
/
/

‘
W
’

'
©

a
č
"
s
e

/
/
4
;
t
g
/
0
f
/
/
/
/
/
Ž
/
y
/
/
/
/
/
/
Š
/
z
z

/
/
/
/
-
,
*

_
/

_
.
,

„
c
a
t
a
m
-
„

/
/
/
/
/
/
/
’
/
/
/

   

n
a

“a“
’
/
/
/

'
e
m
)

;

z
a
5

$
“
)
“
a
a

„
J
I
/
„
l
í
ž
/
Í
Í
/
ý
'
m

,
*

I'

\
/
/
/
/
,
/

/
/
/
/
/
/

9
‘
P
M
“

'.
'

r
y
s
y
,
—
a
,

Í
/
l
l
/
l
ď
l
l
/
I
Č
I
/
í
ý
/
Ú
/

B
L
L
/
0
9
?

9
!
/
0
9
7

U
L
L
/
0
9
7

B
O
L
/
0
9
1
7

 
 
 



 

.1
7

'
M
-

;-
r

.
I!

„
,

W
p
.
-

„
,
/
/
/
/
/

4
5
0
/
1
0
0

©
/

/
/
/
/

.

4
5
0
/
1
0
4

5
4
5
0
/
1
1
4

4
5
0
/
1

-
J
T
S
K
l u
'
c
m

1
1
1
9
m
m

Y
X

P
o
z
n
a
m
k
a

4
7
3
4
2
9
4
1

1
1
0
4
0
0
7
3
7

"
3
4
2
2
-
5
3

"
0
4
0
0
4
-
9
3

3
1

4
7
3
5
2
2
.
9
3

1
1
0
3
9
9
1
.
1
5

4
7
3
4
2
9
.
1
0

“
0
4
0
0
4
.
0
6

3
2

4
7
3
5
2
2
.
0
0

1
1
9
3
9
9
1
3
2

"
3
4
2
9
-
0
5

“
0
4
0
0
4
.
7
4

3
3

4
7
3
5
1
3
1
5

1
1
0
3
9
9
3
5
5

3
4

4
7
3
5
0
9
3
5

1
1
0
3
9
9
1
.
1
9

3
5

4
7
3
5
1
0
.
4
9

1
1
0
3
9
9
4
3
5

3
5

4
7
3
5
0
3
2
4

1
1
0
3
9
9
5
7
5

3
7

4
7
3
5
0
9
.
5
7

1
1
0
3
9
9
2
4
3

3
5

4
7
3
5
0
3
4
0

1
1
0
3
9
9
3
5
9

3
9

4
7
3
5
0
1
1
1
5

1
1
0
3
9
9
4
5
5

4
0

4
7
9
4
9
7
.
3
9

1
1
0
3
9
9
4
9
3

4
1

4
7
3
5
0
0
.
4
4

1
1
0
3
9
9
3
5
4

4
2

4
7
3
4
9
7
.
1
5

1
1
0
3
9
9
2
1
1
3

4
3

4
7
3
4
5
2
.
0
4

1
1
0
3
9
9
0
3
1

4
6
0
/
7
2

4
4

4
7
3
4
6
2
.
3
8

1
1
0
4
0
0
1
1
2
9

4
5

4
7
3
4
3
6
.
4
6

“
0
4
0
0
4
.
6
4

4
6

4
7
3
4
3
6
.
3
0

1
1
0
4
0
0
2
6
4

4
7

4
7
3
4
3
5
.
9
8

”
0
4
0
0
2
.
6
0

4
8

4
7
3
4
3
6
.
1
6

1
1
0
4
0
0
4
.
6
0

4
9

4
7
3
4
3
1
.
5
7

1
1
0
4
0
0
1
4
9

5
0

4
7
3
4
3
0
.
9
4

1
1
0
4
0
0
6
3
8

5
1

4
7
3
4
2
9
.
4
1

1
1
0
4
0
0
1
8
7

5
2

4
7
3
4
2
4
.
3
1

1
1
0
4
0
0
5
.
8
3

5
3

4
7
3
4
2
4
.
0
7

1
1
0
4
0
0
7
.
8
8

5
4

4
7
3
4
2
9
.
6
4

1
1
0
4
0
0
7
.
0
9

5
5

4
7
3
4
3
2
.
7
8

1
1
0
4
0
2
0
.
6
2

5
6

4
7
3
4
3
5
.
6
5

1
1
0
4
0
3
9
.
4
6

(
I
.

5
5

5
7

5
7

4
7
3
4
3
4
.
6
1

1
1
0
4
0
3
9
5
7

1
6
6

4
7
3
4
2
3
.
3
7

1
1
0
4
0
0
7
.
6
1

1
5
7

4
7
3
5
7
9
.
9
2

1
1
0
3
9
7
1
2
0

1
6
8

4
7
3
5
8
2
.
3
2

1
1
0
3
9
8
6
2
1

1
6
9

4
7
3
6
7
7
.
0
4

1
1
0
3
9
8
7
2
8

1
7
0

4
7
3
5
4
0
.
5
1

1
1
0
3
9
8
7
0
9

1
7
1

4
7
3
5
3
8
.
2
3

“
0
3
9
6
7
.
4
5

1
7
2

4
7
3
5
0
9
5
3

1
1
0
3
9
9
1
9
1

1
7
3

4
7
3
5
0
8
.
7
1

“
0
3
9
9
2
.
6
6

1
7
4

4
7
3
5
0
6
.
4
9

1
1
0
3
9
9
4
7
4

1
7
5

4
7
3
5
0
4
.
5
8

1
1
0
3
9
9
3
.
4
6

1
7
6

4
7
3
5
0
4
.
3
5

1
1
0
3
9
9
5
5
4

1
7
7

4
7
3
5
0
1
.
7
9

1
1
0
3
9
9
1
1
2

mmmmmmmmmmmmmmnmmmm
mmmmimmvvvvvvvvwcvv

v

 


